
【株式会社トゥモロー・ネット】インターンシップのご案内 

2019年8月吉日 

就職課ご担当者様 

株式会社トゥモロー・ネット 

                                                       経営管理部 

 

インターンシップ募集について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当社の新卒者採用に際しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社では、下記要領にてインターンシップを実施いたします。 

応募者にとって貴重な就業体験となるよう、十分な配慮をしてまいります。 

 

つきましては、貴学部の学生の方々にはぜひご参加いただきたく、学内での募集要項の 

掲示等、ご案内いただきますようお願い申し上げます。 

  

なお、本件に関するお問合せは、経営管理部 酒井・丹波までお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

  弊社は、社名の通り「ITをもとに楽しい未来へつなごう」という理念から立ち上げ、 

 皆様に支えられ、お蔭様で今ではITインフラ事業、SI事業で多くのお客様や仲間から 

 信頼される企業にまで成長することができました。 

 私達と一緒に「ビックデータ」、「AI」、「IoT」といった情報革命到来にも出遅れることの 

 ないように積極的に挑戦し、「ITをもとに楽しい未来へつなごう」を実現し、感動や喜びの 

  あるより良い社会へと導きたいと素直に思える方のご参加をお待ち申し上げております。 

 これからも変わらぬご厚誼を賜りますようにお願い申し上げます。 

  

弊社ホームページもご覧いただけますと幸いです。 

以上 

 

 



【株式会社トゥモロー・ネット】インターンシップのご案内 

 

  業務部 クラウドソリューション営業部 

職種 事務職 営業職 

応募資格 不問 

学年 不問 

募集人員 各回2名まで 各回2名まで 

場所 当社 当社・取引先 

実施内容 会社・業務説明、社内見学、 

現場体験(入荷処理) 

会社・業務説明、社内見学、 

現場体験（弊社社員と取引先へ同行） 

実施期間 2019年 

9月17日(火)か10月28日(月) 

のどちらか1日  

10時～17時(うち1時間昼休憩) 

2019年 

9月24日(火)か9月25日(水） 

のどちらか1日  

9時～16時(うち1時間昼休憩) 

応募締切日 2019年9月10日(火)  ※人数に達しましたら締め切らせていただきます。 

交通費他 お弁当・QUOカード￥1,000支給 

 

 

 ソリューション事業部 カスタマーサポート事業部 

  職種 SE カスタマエンジニア 

 

  

 応募資格 

下記何れかの学科専攻もしくは 

同等の知識を有する学生 

<情報処理・情報工学・機械工学 

・電子工学・電気工学 

・コンピュータシステム> 

 

 

不問 

学年 不問 

募集人員 3名まで 2名まで 

場所 本社 本社 

実施内容 会社・業務説明、社内見学、 

現場体験(サーバー等のセットアップ) 

会社・業務説明、社内見学、 

現場体験(簡単な組込作業) 

実施期間 2019年 

10月23日(水) 

10時～16時(うち1時間昼休憩) 

2019年 

10月30日(水) 

10時～16時(うち1時間昼休憩) 

応募締切日 2019年10月10日(木) ※人数に達しましたら締め切らせていただきます。 

交通費他 お弁当・QUOカード￥1,000支給 

 



【株式会社トゥモロー・ネット】インターンシップのご案内 

   

  

株式会社トゥモロー・ネット  インターンシップ申込書 

 

当社、インターンシップに参加を希望される方は、必要事項にご記入の上、 

FAX・郵送、またはメールに添付してください。 

 

氏名  

フリガナ  

学校名  

学年  

学部・学科  

携帯番号  

メールアドレス  

参加希望日  

参加希望職種  

 

 

FAX送信先  03-3518-8932 
 
郵送先    東京都千代田区神田猿楽町2-8-16 平田ビル3階 
         株式会社トゥモロー・ネット 経営管理部 宛 
 
メール送信先 gb@tomorrow-net.co.jp 
 
 
 

mailto:gb@tomorrow-net.co.jp

